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Konu : Kronotop İletişim Dergisi Yazı Çağrısı

TÜM ÜNİVESİTELER

İlgi : 15.10.2025 tarihli ve E-55118049-824.02-567915 sayılı yazı.

Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından yayınlanmakta olan "Kronotop İletişim Dergisi"nin 

beşinci sayısı 2026 yılının Ocak ayında yayımlanacaktır. Ulusal hakemli bir akademik dergi olan Kronotop 

İletişim Dergisi iletişim ve medya alanına dair gerçekleştirilecek olan farklı türlerde özgün ve bilimsel 

çalışmaları kabul etmektedir. Türkçe, İngilizce, Fransızca ve Rusça dillerinde kaleme alınan bilimsel 

çalışmalara yer verecek olan dergi, yılda iki sayı olarak (Ocak-Temmuz) yayımlanmaktadır. Beşinci sayısı 

için makale kabulüne başlayan Kronotop İletişim Dergisine yayımlanmak üzere gönderilen çalışmalar için 

başvuru DergiPark(https://dergipark.org.tr/tr/pub/kronotop) linki üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Konuya dair yazının üniversitenizdeki ilgili birimlere duyurulması hususunda bilginizi ve gereğini 

arz ederim.

Prof. Dr. Veysel EREN

Rektör

Ek:Kronotop İletişim Dergisi Yazı Çağrısı

Dağıtım:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
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REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Genel Sekreterlik)

Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından yayımlanan "Kronotop İletişim Dergisi"nin beşinci 

sayısı 2026 yılının Ocak ayında yayımlanacaktır. Akademik hakemli bir dergi olan Kronotop İletişim 

Dergisi iletişim ve medya alanına dair gerçekleştirilecek olan farklı türlerde özgün ve bilimsel çalışmaları 

kabul etmektedir. Türkçe, İngilizce, Fransızca ve Rusça dillerinde kaleme alınan bilimsel çalışmalara yer 

verecek olan dergi, yılda iki sayı olarak (Ocak-Temmuz) yayımlanmaktadır. Beşinci sayısı için makale 

kabulüne başlanmış olup, Kronotop İletişim Dergisine yayımlanmak üzere gönderilen çalışmalar için 

başvuru DergiPark (https://dergipark.org.tr/tr/pub/kronotop) linki üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Konuya dair yazının üniversitemizdeki ilgili birimlere duyurulması hususunda bilginizi ve gereğini 

arz ederim.

Prof. Dr. Ömer ALANKA

Dekan V.
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